
 

 

 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 

เร่ือง  ผลการสอบราคาจ�าง โครงการก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู�บ�าน 

หมู�ที่ 2 บ�านทัพคล�าย 
--------------------------------------------- 

 ตามประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ลงวันท่ี 8 พฤษภาคม 2558 เรื่อง สอบราคาจ&าง
โครงการก�อสร&างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู�บ&าน หมู�ท่ี 2 บ&านทัพคล&าย ขนาดกว&าง 5.00 เมตร ยาว 
250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีคอนกรีตไม�น&อยกว�า 1,250.00 ตารางเมตร พร&อมลงลูกรังไหล�ทาง      
ท้ังสองข&าง ๆ ละ 0.50 เมตร พร&อมป6ายประชาสัมพันธ�โครงการ จํานวน 1 ป6าย (รายละเอียดตามปริมาณงานและ
แบบแปลนท่ีองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวงกําหนด) ราคากลาง 630,000.- บาท (หกแสนสามหม่ืนบาทถ&วน) 
โดยมีผู&ยื่นซองสอบราคา จํานวน 2 ราย และคณะกรรมการเป?ดซองสอบราคาได&ดําเนินการเป?ดซองสอบราคา 
พร&อมท้ังตรวจสอบคุณสมบัติและเอกสารหลักฐานต�าง ๆ ในวันท่ี 22 พฤษภาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 10.00 น. เปBนต&นไป 
ณ ศูนย�รวมข&อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ&างขององค�การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอบ&านไร� 
ชั้น 2) ปรากฏผลการเป?ดซองสอบราคาดังนี้ 
 

ผู�เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ หมายเหตุ 
 

ห&างหุ&นส�วนจํากัด พัฒนวรรณ 
ห&างหุ&นส�วนจํากัด พันล&านการโยธา 

 

629,000.- บาท 
630,000.- บาท 

 

 

 องค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง จึงขอแจ&งผลผู&ชนะการสอบราคา ได&แก� ห�างหุ�นส�วนจํากัด 

พัฒนวรรณ เสนอราคา 629,000.- บาท (หกแสนสองหม่ืนเก&าพันบาทถ&วน) ซ่ึงเปBนผู&เสนอราคาตํ่าสุด และมี
คุณสมบัติถูกต&องตามประกาศสอบราคา จึงได&เปBนผู&ดําเนินการตามโครงการดังกล�าว 

 จึงประกาศมาให&ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  22  พฤษภาคม  พ.ศ. 2558 

 

 

   (นายองอาจ  สุขพุฒ)     
                                                       นายกองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
 

 


